
 
                
              Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 

    
  

CNR-Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  

E-mail: direzione@ieiit.cnr.it 
WEB: https://www.ieiit.cnr.it/it 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 
 

Avviso di selezione n° CNR-IEIIT-006-2024-GE 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI 
ATTIVITA’ RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA PNRR: ECOSISTEMA 
DELL’INNOVAZIONE “RAISE (ROBOTICS AND AI FOR SOCIO-ECONOMIC EMPOWERMENT)” 
AMBITO DI INTERVENTO “4.DIGITAL, INDUSTRY, AEROSPACE”, DOMANDA DI AGEVOLAZIONE 
CONTRASSEGNATA DAL CODICE IDENTIFICATIVO ECS00000035, PER LA REALIZZAZIONE DEL 
PROGRAMMA DI RICERCA E INNOVAZIONE DAL TITOLO “RAISE (ROBOTICS AND AI FOR SOCIO-
ECONOMIC EMPOWERMENT)” SPOKE 2, CUP B33C22007900006 

Tipologia di Assegno: A) Professionalizzanti 

IL DIRETTORE 
 

 
• Visto il disciplinare (29/11/2013) per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca 

del CNR; 
• Visto l’Art. 6 del bando n. IEIIT-006-2024-GE, pubblicato nel sito Internet del CNR www.urp.cnr.it e 

dell’Istituto www.ieiit.cnr.it;  
 

DISPONE 
 

che la Commissione esaminatrice sia così costituita: 
 
Membri effettivi: 
 
Dott.ssa Alessia Paglialonga Prima Ricercatrice  
 CNR-IEIIT 
 alessia.paglialonga@cnr.it 
 
Dott. Maurizio Mongelli Primo Ricercatore 
 CNR-IEIIT 
 maurizio.mongelli@cnr.it 
 
Dott. Enrico Cambiaso Tecnologo 
 CNR-IEIIT 
 enrico.cambiaso@cnr.it 
 
Membri supplenti: 
Dott.ssa Alessandra Marrella Ricercatrice  
 CNR-IEIIT 
 chiara.ravazzi@cnr.it 
 
Dott.ssa Elisabetta Punta Prima Ricercatrice   
 CNR-IEIIT 
 elisabetta.punta@cnr.it 
Segretario 
Sig.ra Aurora Martina                                    CTER CNR-IEIIT 
 aurora.martina@cnr.it 
 
 
 

PA
RT

IT
A 

IV
A 

N
. 0

21
18

31
10

06
  -

  C
O

DI
CE

 F
IS

CA
LE

 N
. 8

00
54

33
05

86
 

http://www.ieiit.cnr.it/
http://www.ieiit.cnr.it/
mailto:alessia.paglialonga@cnr.it
mailto:maurizio.mongelli@cnr.it
mailto:enrico.cambiaso@cnr.it
mailto:chiara.ravazzi@cnr.it
mailto:elisabetta.punta@cnr.it
mailto:aurora.martina@cnr.it


 
                
              Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 

    
  

CNR-Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  

E-mail: direzione@ieiit.cnr.it 
WEB: https://www.ieiit.cnr.it/it 

 

 
Detta Commissione è incaricata di effettuare la selezione pubblica dei candidati mediante valutazione 
comparativa degli stessi e di redigere i verbali contenenti i giudizi e la votazione espressi per ciascun 
candidato. L'elenco dei candidati con l'indicazione della votazione da ciascuno riportata nel colloquio sarà 
affisso nel medesimo giorno all'albo della sede di esame. La graduatoria sarà disponibile sul sito 
http://www.urp.cnr.it. Si incarica il segretario di convocare la prima riunione della commissione 
esaminatrice. 

                                       
 

Il Direttore 
                              Paolo Giuseppe Ravazzani 


		2024-04-23T08:47:08+0200
	Paolo Giuseppe Natale Ravazzani




